
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. :OVZ-VZZR-2018-001-1
uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1 

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem - primátorem statutárního města Pardubice 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, ved. odd. investic a technické správy OMI MmP;

tel. 466 859 449; e-mail: ian.dvoracek(a>mmp.cz
Zastoupený ve věcech technických: Martinou Sigmundovou, technikem odd. investic a technické správy OMI; 

tel. 466 859 194, 739 505 860; e-mail: martina.sigmundova(a>mmp.cz 
IČO:00274046 DIČ: CZ00274046 
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice 
číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: ELTODO, a.s.
Se sídlem: Novodvorská 101/14,142 00 Praha 4, Lhotka
Zastoupen: předsedkyní představenstva

místopředsedou představenstva
Zastoupený ve věcech smluvních: i, místopředsedou představenstva
Zastoupený ve věcech obchodních: obchodním manažerem
Zastoupený ve věcech technických: , manažerem realizace
Odpovědný stavbyvedoucí: : č. autorizace: 0401779

IČO:45274517 DIČ: CZ452745517
společnost je zapsána vobch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1573 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Václavské nám. 42,114 07 Prahal, č. účtu: 
Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150,150 57 Praha 5. číslo účtu:
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62,140 00 Praha 4, číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

I.
Smluvní strany mezi sebou dne 23.3.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ/VZZR/2018/001-1, jejímž 
předmětem je zhotovení stavebního díla „Odborné učebny ITI-l.etapa-realizace-stavební práce a 
strukturovaná kabeláž, část 1: ZŠ Br. Veverkových". V průběhu realizace díla bylo rozhodnuto o změně, a to 
na základě skutečného stavu odkrytých stávajících podlahových konstrukcí a o provedení drobných

Strana 1 (celkem 2)



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN ISTER STV O
PRO M ÍSTN Í
R O ZV O J ČR

stavebn ích úprav vyplývaj íc ích z potřeb vedouc ích k zajištěn í řádného stavebn ího stavu a udržitelnosti 
projektu odborných učeben. Smluvn í strany se dohodly na uzavřen í tohoto dodatku č. 1, neboť výše 
uvedené skutečnosti maj í svou podstatou a rozsahem vliv na změnu ceny za proveden í d íla.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav během realizace d íla se tak smluvn í strany dohodly na úpravě 
rozsahu předmětu d íla, a to na rozš ířen í d íla o v ícepráce a zároveň zmenšen í d íla o méněpráce, jejichž bližš í 
specifikace je uvedena v příloze č. 1 a č. 2, které jsou ned ílnou část í tohoto dodatku č. 1, a v důsledku toho 
se snižuje i cena d íla o cenu těchto v íceprac í a méněprac í ve výši - 9 967,83 Kč bez DPH.

II.
Na základě výše uvedených skutečnost í se smluvn í strany dohodly na změně ceny za proveden í d íla, a tedy 
na změně SOD.

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 1 zní cena za dílo nově takto:

Původn í cena za d ílo dle SOD 6 076 954,00 Kč bez DPH
Cena za v ícepráce dle dodatku č.1 386 470,55 Kč bez DPH
Cena za méněpráce dle dodatku č.1 -396 438,38 Kč bez DPH

Celková cena za DÍLO vč. dodatku č.1 6 066 986,17 Kč bez DPH
DPH 21% 1 274 067,10 Kč

Celková cena za Dílo vč. dodatku č. 1 7 341 053,27 Kč vč. DPH

(slovy: sedmmiliónůtřistačtyřicetjedentisícpadesáttřikorunčeskýchdvacetsedmhaléřů včetně DPH )

III.

Ostatn í ustanoven í smlouvy o d ílo č. OVZ/VZZR/2018/001-1 ze dne 23.3.2018 nedotčená výše uvedenou 
změnou ceny za proveden í d íla a zůstávaj í v platnosti v původn ím zněn í.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvn í strana obdrž í dva stejnopisy.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o d ílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvn ích stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o d ílo okamžikem jeho zveřejněn í v registru 
smluv.

Smluvn í strany berou na vědom í, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o d ílo zveřejněn ani devadesátý 
den od jeho uzavřen í, je následuj ícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacen í.

Smluvn í strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašuj í, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že nebyl sjednán v t ísni za nápadně nevýhodných podm ínek, a že s jeho obsahem souhlas í, což potvrzuj í 
zástupci smluvn ích stran svými vlastnoručn ími podpisy.

Strana 2 (celkem 2)



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1: změnový listy č. 1 
Příloha č. 2: rozpočet

V Pardubicích dne V Pardubicích dne

za objednatele za zhotovitele

Ing.Martin Charvát

primátor města předsedkyně představenstva

místopředseda představenstva

Strana 3 (celkem 2)



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Odborné učebny ITI- I. etapa-realizace-stavební práce a strukturovaná kabeláž, 
část 1:ZŠ Br.Veverkových

Změnový list č. 1
SOD
č.OVZ/VZZR/2018/ 0 
01-1

Popis Změny: Změna navržena na základě zejména skutečného stavu odkrytých stávajících 
podlahových konstrukcí. Dále ZL reflektuje drobné stavební úpravy vyplývajících z potřeb 
vedoucích k zajištění řádného stavebního stavu a udržitelnosti projektu odborných učeben.

Podrobný popis příčiny Změny:
ZL001 — Dílny, kabinet:
Odpočty neprováděných prací: z důvodu nedostatečné tloušťky původních podlah se neprováděli vrstvy 
tepelné izolace ani izolace proti vodě, která byla v pořádku. Vybourání zárubní se neprovádělo z důvodu, 
že původní zárubně byly ve vyhovujícím stavu a nebylo nutné je vybourávat.
Přípočty: odkopání zeminy zvenku a provedení svislé izolace vnějšího zdiva a tím odstranění pronikání 
vlhkosti zdiva do podzemního podlaží.
ZL002 -  učebna přírodovědy :
Odpočty neprováděných prací: z důvodu nedostatečné tloušťky původních podlah se neprovedla vrstva 
izolace tepelné. Na žádost uživatele bylo ponecháno původní dveřní křídlo do učebny. Původně plánované 
posunutí dveří do kabinetu nebylo provedeno na žádost uživatele.
Přípočty: na původní dveřní křídlo provedena instalace madla, bezpečnostní značení a samozavírač se 
zpožděním zavíráním. Navíc byla provedena demontáž původního akustického obkladu stěny (nalepený 
koberec) a jeho likvidace -  nebylo zahrnuto ve výkazu výměr. Na žádost uživatele bylo provedeno zazdění 
dveřního otvoru do kabinetu a byla poskytnuta pomoc při demontáži a odstěhování vnitřního zařízení. 
ZL003 -  učebna fyziky :
Odečty za neprováděné práce: z důvodu nedostatečné tloušťky původních podlah se neprovedla vrstva 
izolace tepelné. Na žádost uživatele bylo ponecháno původní dveřní křídlo do učebny. Navíc byla 
provedena demontáž původního akustického obkladu stěny (nalepený koberec) a jeho likvidace -  nebylo 
zahrnuto ve výkazu výměr.
Přípočty: na původní dveřní křídlo provedena instalace madla, bezpečnostní značení a samozavírač se 
zpožděním zavíráním. Byla poskytnuta pomoc při demontáži a odstěhování vnitřního zařízení.
ZL004 -  učebna ICT 1 :
Odpočty neprováděných prací: Po odkrytí původní podlahové krytiny zjištěno, že stávající betonové potěry 
vyhovují a proto nebylo nutno realizovat bourání podlah a provedení nových podlah včetně vrstvy izolace 
tepelné. Z technických důvodů nebylo možno instalovat plánované zatemňovací rolety do stávajících 
střešních oken.
Přípočty: ve stávajících betonových podlahách bylo nutno vyřezat drážky pro instalace rozvodů elektro, 
jejich doplnění a začištění. Z technických důvodů nebylo možno instalovat plánované zatemňovací rolety 
do stávajících střešních oken.

ZL005 -  učebna ICT 2 :



Odpočty neprováděných prací: Po odkrytí původní podlahové krytiny zjištěno, že stávající betonové potěry 
vyhovují a proto nebylo nutno realizovat bourání podlah a provedení nových podlah včetně vrstvy izolace 
tepelné. Z technických důvodů nebylo možno instalovat plánované zatemňovací rolety do stávajících 
střešních oken.

Přípočty: ve stávajících betonových podlahách bylo nutno vyřezat drážky pro instalace rozvodů elektro, 
jejich doplnění a začištění. Na žádost uživatele byla navíc vymalována místnost skladu naproti učebny ICT2. 
ZL008 -  zdravotechnika :
Odpočty neprováděných prací: NA žádost uživatele nebyla realizována instalace 1ks průtokového ohřívače 
vody v dílnách z důvodu stávajícího existujícího přívodu TÚV.
ZL -  silnoproud :
Odpočty neprováděných prací: za el. vrátného na venkovní bráně vč. přívodního kabelu a zemních prací. 
Přípočty: Z důvodu, že nebylo možné rozšířit stávající rozváděč, byla odsouhlasena výroba a montáž 
nového podružného rozvaděče pro dílny. Přívod ke klima jednotce. V rozpočtu nebylo obsaženo. Úprava 
místnosti č. 312 do souladu s vnitřním vybavením, přívod k ohřívači vody, změna pozic zásuvek -  pozice 
zásuvek nebyly shodné s interiérem z důvodu nedostatečné koordinace jednotlivých profesí dokumentace, 
dodatečná montáž el. zámku do vchodových dveří na žádost uživatele vč. stavebních úprav.
ZL -  slaboproud :
Odpočty neprováděných prací: Odpočty za původně navržené zařízení RACK a kabelů Path -  požadavek 
TDO s úpravou rozpočtu od projektanta.
Přípočty: požadavek TDO s úpravou rozpočtu od projektanta - větší RACK, kabely Path, větší výměra 
optického kabelu, svařování optického vlákna, demontáže staré instalace, vícenáklady z důvodu kolize tras, 
provizorní napojení konektivity a internetu - toto vše nebylo v projektu a výkazu výměr zohledněno v 
dostatečné míře. Dále bylo nutné osadit datové zásuvky do místností, které nebyly zahrnuty v projektu. Po 
demontáži a odpojení původní kabeláže by dané stanice byly nefunkční. Dodávka a montáž datových 
zásuvek vč. kabeláže v recepci a sborovně, příprava pro montáž IP kamery (kabeláž, stavební úpravy) vedle 
vchodových dveří.

Popis způsobu ocenění změny:

1. Vzniklé vícepráce a méněpráce jsou oceněny v souladu s jednotkovými cenami rozpočtu díla 

Na základě ZL č. 1 bude uzavřen dodatek č. 1 k SOD č. OVZ /VZZR/2018/001-1

Odkazy:
Příloha č. 1 -  rozpočet (vícepráce,méněpráce)

Strana 2 (celkem 3)



Technik OITS OMI MmP: Martina Sigmundová

Dne : Podpis:

Stanovisko projektanta: Atris , s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasím.

Stanovisko zhotovitele: ELTODO .a.s.

S takto navrženou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změnv:
Cena víceprací činí: 386 470,55 Kč bez DPH 467 629,37 Kč s DPH
Cena méněprací činí: - 396 438,38 Kč bez DPH - 479 690,44 Kč s DPH

Původní celková cena díla: Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH: 6 076 954,00 Kč Bez DPH: 6 066 986,17 Kč
Včetně DPH: 7 353 114,00 Kč Včetně DPH: 7 341 053,27 Kč
Způsob finančního krytí změny: kapitola 711/OMI-ZŠ Br.Veverkových-odborné učebny-realizace
ITI-I.etapa

Podpis ekonoma OE OMI MmP: Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Přílohy: 1 Počet/listů:

Souhlas vedoucího OMI MmP Podpis: Zhotovitele

Podpis: Podpis:

Převzal dne:Datum:

Strana 3 (celkem 3)



Strana 4 (celkem 3)



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 20171709105(2)

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v  Pardubicích - st
ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: IČ: 00274046
Statutární město Pardubice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274517
ELTODO a.s DIČ: CZ45274517

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -9 967,83
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -9 967,83

DPH základní 21,00% ze -9 967,83 -2 093,24
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -12 061,07

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód:

Stavba:

20171709105(2)

Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v  Pardubicích 
stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

-

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Statutární město Pardubice 
ELTODO a.s

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -9 967,83 -12 061,07

ZL001 Dílny, kabinet - méněpráce/vícepráce -43 148,86 -52 210,12

ZL002 učebna přírodovědy - méněpráce/vícepráce -169,21 -204,74

ZL003 učebna fyziky - méněpráce/vícepráce -14 732,52 -17 826,35

ZL004 Učebna ICT 1 - méněpráce/vícepráce -105 665,48 -127 855,23

ZL005 Učebna ICT 2 - méněpráce/vícepráce -49 203,60 -59 536,36

ZL008 Zdravotechnika - méněpráce/vícepráce -3 130,40 -3 787,78

silnoprou
d

vícepráce 55 080,16 66 646,99

slabopro
ud

více/méně práce 151 002,08 182 712,52

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -9 967,83 -12 061,07

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových -
méně/vícepráce

Objekt: ZL001 - Dílny, kabinet - méněpráce/vícepráce

JKSO: 801 32 CC-CZ:
Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274517

ELTODO a.s DIČ: CZ45274517

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -43 148,86
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -43 148,86

DPH základní 21,00% ze -43 148,86 -9 061,26
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v  CZK -52 210,12

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - 
méně/vícepráce

Objekt: ZL001 - Dílny, kabinet - méněpráce/vícepráce

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód - Popis

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel: ELTODO a.s

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

stavba ZŠ Br. Veverkových -

1.10.2017

Cena celkem [CZK]

-43 148,86

7 661,25

28 422,53 

-21 422,88 

661,60 

-52 304,11 

-29 773,87 

-22 530,24 

1 494,00

0,00

-43 148,86

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových -
méně/vícepráce

Objekt: ZL002 - učebna přírodovědy - m éněpráce/vcepráce

JKSO: 801 32 CC-CZ:
Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274517

ELTODO a.s DIČ: CZ45274517

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -169,21
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -169,21

DPH základní 21,00% ze -169,21 -35,53
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v  CZK -204,74

Strana 1 z 4



Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

REKAPITULACE ROZPOČTU
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - 
méně/vícepráce

ZL002 - učebna přírodovědy - m éněpráce/vcepráce

Datum: 1.10.2017

Projektant:
ELTODO a.s Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -169,21

HSV - Práce a dodávky HSV 7 498,08

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 826,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 671,46

PSV - Práce a dodávky PSV -11 651,29

713 - Izolace tepelné -3 863,96

714 - Akustická a protiotřesová opatření 2 596,78

763 - Konstrukce suché výstavby 2 385,00

766 - Konstrukce truhlářské -11 982,70

767 - Konstrukce zámečnické -786,41

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 984,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -169,21

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - 
méně/vícepráce

ZL003 - učebna fyziky - méněpráce/vícepráce

stavba ZŠ Br. Veverkových -

JKSO:
Místo:

801 32 CC-CZ:
Datum: 1.10.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ELTODO a.s

IČ:
DIČ:

45274517
CZ45274517

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -14 732,52
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -14 732,52

DPH základní 21,00% ze -14 732,52 -3 093,83
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v  CZK -17 826,35

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: ZL003 - učebna fyziky - méněpráce/vícepráce

Stavba. Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových -
méně/vícepráce

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: ELTODO a.s Zpracovatel:

1.10.2017

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -14 732,52

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

714 - Akustická a protiotřesová opatření 

766 - Konstrukce truhlářské

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 597,90

5 597,90 

-23 318,42 

-14 480,42 

3 144,70 

-11 982,70

2 988,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -14 732,52

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových -
méně/vícepráce

Objekt: ZL004 - Učebna ICT 1 - méněpráce/vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: IČ: 00274046

Statutární město Pardubice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274517

ELTODO a.s DIČ: CZ45274517

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -105 665,48
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -105 665,48

DPH základní 21,00% ze -105 665,48 -22 189,75
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v  CZK -127 855,23

Strana 1 z 3



Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

REKAPITULACE ROZPOČTU
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - 
méně/vícepráce

ZL004 - Učebna ICT 1 - méněpráce/vícepráce

Datum: 1.10.2017

Statutární město Pardubice Projektant:
ELTODO a.s Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -105 665,48

HSV - Práce a dodávky HSV -56 837,14

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení -47 463,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 373,86

PSV - Práce a dodávky PSV -48 828,34

713 - Izolace tepelné -30 578,64

767 - Konstrukce zám ečnické -18 249,70

2) Ostatní náklady 0 ,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -105 665,48

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových -
méně/vícepráce

Objekt: ZL005 - Učebna ICT 2 - méněpráce/vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: IČ: 00274046

Statutární město Pardubice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274517

ELTODO a.s DIČ: CZ45274517

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -49 203,60
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -49 203,60

DPH základní 21,00% ze -49 203,60 -10 332,76
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v  CZK -59 536,36

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích ■ 

Stavba: , , , y 
mene/viceprace

Objekt: ZL005 - Učebna ICT 2 - méněpráce/vícepráce

■ stavba ZŠ Br. Veverkových -

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: 
Zhotovitel: ELTODO a.s Zpracovatel:

1.10.2017

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -49 203,60

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-25 554,78

-23 445,10 

-2 109,68

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

767 - Konstrukce zámečnické

784 - Dokončovací práce - malby

-23 648,82

-15 104,52 

-10 428,40 

1 884,10

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -49 203,60

Strana 2 z 4



Stavba:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových -
méně/vícepráce

Objekt: ZL008 - Zdravotechnika - m éněpráce/vcepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: IČ: 00274046

Statutární město Pardubice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274517

ELTODO a.s DIČ: CZ45274517

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -3 130,40
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -3 130,40

DPH základní 21,00% ze -3 130,40 -657,38
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v  CZK -3 787,78

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: ZL008 - Zdravotechnika - m éněpráce/vcepráce

Stavba. Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových -
méně/vícepráce

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: 
Zhotovitel: ELTODO a.s Zpracovatel:

1.10.2017

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -3 130,40

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-3 130,40

-3 130,40

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -3 130,40

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových -
méně/vícepráce

Objekt: silnoproud - vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: IČ: 00274046

Statutární město Pardubice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274517

ELTODO a.s DIČ: CZ45274517

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 55 080,16
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 55 080,16

DPH základní 21,00% ze 55 080,16 11 566,83
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v  CZK 66 646,99

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích ■ 

Stavba: , , , y 
mene/viceprace

Objekt: silnoproud - vícepráce

■ stavba ZŠ Br. Veverkových -

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: 
Zhotovitel: ELTODO a.s Zpracovatel:

1.10.2017

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 55 080,16

22-M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení -2 411,40

46-M - Zemní práce -2 863,00

OST - Ostatní

O01 - Ostatní

60 354,56

60 354,56

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 55 080,16

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových -
méně/vícepráce

Objekt: slaboproud - více/méně práce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: IČ: 00274046

Statutární město Pardubice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274517

ELTODO a.s DIČ: CZ45274517

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 151 002,08
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 151 002,08

DPH základní 21,00% ze 151 002,08 31 710,44
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v  CZK 182 712,52

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - 
méně/vícepráce

Objekt: slaboproud - více/méně práce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice
Zhotovitel: ELTODO a.s

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 151 002,08

OST - Strukturovaná kabeláž 151 002,08

O01 - Ostatní 917,35

N01 - T rasy 17 683,60

O01 - Ostatní 7 782,15

O01.1 - Ostatní 124 618,98

2) Ostatní náklady 0 ,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 151 002,08

Strana 2 z 4


